



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

<http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br>

Quarta-feira, 04 de março de 2020

Ano 1 | Edição nº 42

Página 1 de 5

### SUMÁRIO

Licitações e Contratos	2
Contratos	2

### EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova Luzitânia, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

### ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do(a) Município de Nova Luzitânia poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

<http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br>

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

### ENTIDADE

#### **Município de Nova Luzitânia**

Rua Pedro Pereira Dias , 111, Centro - Nova Luzitânia/SP

CEP: 15340-000

Telefone: (17) 3483-9200



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Quarta-feira, 04 de março de 2020

Ano 1 | Edição nº 42

Página 2 de 5

### Licitações e Contratos

### Contratos

#### PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - 7º TA - CONTRATO Nº. 001/2019

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: BRAZ FRUTUOZO FILHO; CNPJ nº. 12.164.716/0001-03; PROCESSO Nº. 2178/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2018; EDITAL Nº. 0093/2018; OBJETO: Acrescer em quantidade. ASSINATURA: 05/02/2020; VIGÊNCIA: 30/03/2020. VALOR: R\$ 28.400,00. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal

#### PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - 8º TA - CONTRATO Nº. 001/2019

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: BRAZ FRUTUOZO FILHO; CNPJ nº. 12.164.716/0001-03; PROCESSO Nº. 2178/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2018; EDITAL Nº. 0093/2018; OBJETO: Prorroga prazo de vigência. ASSINATURA: 14/02/2020; VIGÊNCIA: 30/03/2020. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal

#### PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA Nº. 002/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: CONFORME ABAIXO: PROCESSO Nº. 2072/2019; PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA - EXCLUSIVA PARA ME e EPP Nº 002/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS; EDITAL Nº. 157/2020 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LIMPADOR INSTANTÂNEO E ESPONJA DUPLA FACE. ASSINATURA: 02/03/2020; VIGÊNCIA: 01/03/2021. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal - Empresa: RILL QUÍMICA LTDA EPP, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 67.421.040/0001-88 e Inscrição Estadual no 177.093.389.114, com sede na Av. Ibirapuera, nº. 1.345 - Bairro Palmeiras - CEP 16071-165 - Araçatuba (SP), neste ato representada pelo seu sócio proprietário o senhor PAULO CESAR CERIZZA RILLO, portador do RG nº. 13.661.769 SSP/SP e do C.P.F. nº. 023.612.678-45, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Araçatuba (SP). TOTAL de R\$ 2.820,00 (dois mil oitocentos e vinte reais).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	LIMPADOR INSTANTÂNEO - CONFORME EDITAL	UN	RILL	1500	R\$ 1,88	R\$ 2.820,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 2.820,00</b>

#### PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA Nº. 006/2020

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA; CONTRATADO: CONFORME ABAIXO: PROCESSO Nº. 1653/2019; PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA - COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME e EPP Nº 004/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS; EDITAL Nº. 159/2020 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR. ASSINATURA: 02/03/2020; VIGÊNCIA: 01/03/2021. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal - Empresa: LIVRARIA E PAPELARIA NOVOS PAPEIS LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF sob no 04.699.996/0001-26 e Inscrição Estadual no 177.211.025.111, com sede na rua General Glicério, nº. 529 - Centro - CEP 16010-080 - Araçatuba (SP), neste ato representada por seu sócio-proprietário o senhor MARCOS BACELAR, portador do RG no. 10.337.537 SSP/SP e do C.P.F. nº. 023.729.388-94, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Araçatuba (SP). TOTAL de R\$ 5.718,98 (cinco mil setecentos e dezoito reais e oito centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	ALGODÃO BOLAS C/100 G	PT	Use It	5	R\$ 2,85	R\$ 14,25
4	ALGODÃO BOLAS C/100 G	PT	Use It	1	R\$ 2,85	R\$ 2,85
5	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 03	UN	Radex	4	R\$ 3,38	R\$ 13,52
6	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 03	UN	Radex	1	R\$ 3,38	R\$ 3,38
7	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETO Nº. 03	UN	Radex	4	R\$ 3,38	R\$ 13,52
8	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETO Nº. 03	UN	Radex	1	R\$ 3,38	R\$ 3,38
9	ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHO Nº. 03	UN	Radex	4	R\$ 3,38	R\$ 13,52
10	ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHO Nº. 03	UN	Radex	1	R\$ 3,38	R\$ 3,38
17	BARBANTE 700 GRS - CRU - 6 FIOS	RL	Piratininga	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95
18	BARBANTE 700 GRS - CRU - 6 FIOS	RL	Piratininga	1	R\$ 9,99	R\$ 9,99
31	CADERNO BROCHURA 60FLS - PCT C/10 UNID	PT	Foroni	15	R\$ 13,64	R\$ 204,60
32	CADERNO BROCHURA 60FLS - PCT C/10 UNID	PT	Foroni	5	R\$ 13,64	R\$ 68,20
39	CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS CAPA DURA - ESPIRAL	UN	Renovo	12	R\$ 5,76	R\$ 69,12
40	CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS CAPA DURA - ESPIRAL	UN	Renovo	3	R\$ 5,76	R\$ 17,28
41	CAIXA PARA ARQUIVO (PAPELÃO 36 X 13 X 25 CM)	UN	São Carlos	390	R\$ 1,11	R\$ 432,90
42	CAIXA PARA ARQUIVO (PAPELÃO 36 X 13 X 25 CM)	UN	São Carlos	130	R\$ 1,11	R\$ 144,30
55	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE A4	UN	Mares	60	R\$ 0,27	R\$ 16,20



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Quarta-feira, 04 de março de 2020

Ano 1 | Edição nº 42

Página 3 de 5

62	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 1 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	16	R\$ 5,12	R\$ 81,92
63	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 1 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	5	R\$ 5,12	R\$ 25,60
64	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 2/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	10	R\$ 5,12	R\$ 51,20
65	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 2/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	3	R\$ 5,12	R\$ 15,36
66	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 3/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	6	R\$ 5,12	R\$ 30,72
67	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 3/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	2	R\$ 5,12	R\$ 10,24
68	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 4/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	16	R\$ 5,12	R\$ 81,92
69	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 4/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	5	R\$ 5,12	R\$ 25,60
70	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 5/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	11	R\$ 5,12	R\$ 56,32
71	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 5/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	3	R\$ 5,12	R\$ 15,36
72	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 8/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	9	R\$ 5,12	R\$ 46,08
73	CLIPS GALVANIZADOS Nº. 8/0 - CAIXA COM 500 G	CX	XR	3	R\$ 5,12	R\$ 15,36
76	COLA BRANCA 225G - EXTRA-ADESIVA PVA	UN	Acrilex	15	R\$ 6,34	R\$ 95,10
77	COLA BRANCA 225G - EXTRA-ADESIVA PVA	UN	Acrilex	5	R\$ 6,34	R\$ 31,70
80	COLA EM BASTÃO 20G	UN	Leonora	17	R\$ 0,96	R\$ 16,32
81	COLA EM BASTÃO 20G	UN	Leonora	5	R\$ 0,96	R\$ 4,80
90	COLCHETES Nº 12 60mm CX 72 UNID.	CX	Acc	5	R\$ 8,10	R\$ 40,50
91	COLCHETES Nº 12 60mm CX 72 UNID.	CX	Acc	1	R\$ 8,10	R\$ 8,10
92	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO VERMELHA A4	UN	Mares	75	R\$ 0,27	R\$ 20,25
93	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO VERMELHA A4	UN	Mares	25	R\$ 0,27	R\$ 6,75
104	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM - CAP 100 FOLHAS - C/100	PT	Mares	2	R\$ 20,12	R\$ 40,24
105	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40 MM - CAP 350 FOLHAS - C/50	PT	Mares	1	R\$ 20,12	R\$ 20,12
115	EXTRATO DE GRAMPO DE INOX - TIPO ESPÁTULA	UN	Cavia	13	R\$ 0,80	R\$ 10,40
116	EXTRATO DE GRAMPO DE INOX - TIPO ESPÁTULA	UN	Cavia	4	R\$ 0,80	R\$ 3,20
119	FITA ADESIVA DIVERSAS CORES 12 MM X10M - MÍNIMO	UN	Fit Pel	75	R\$ 0,41	R\$ 30,75
120	FITA ADESIVA DIVERSAS CORES 12 MM X10M - MÍNIMO	UN	Fit Pel	25	R\$ 0,41	R\$ 10,25
123	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M - MÍNIMO C/ 10	CX	Fit Pel	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
124	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M - MÍNIMO C/ 10	CX	Fit Pel	1	R\$ 4,95	R\$ 4,95
125	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENO - MEDINDO 12MM X 30 M - MÍNIMO	UN	Fit Pel	15	R\$ 0,51	R\$ 7,65
126	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENO - MEDINDO 12MM X 30 M - MÍNIMO	UN	Fit Pel	5	R\$ 0,51	R\$ 2,55
131	FITA DE NYLON PARA MAQUINA DE CÁLCULO PRETO / VERMELHO	UN	Masterpint	8	R\$ 3,44	R\$ 27,52
132	FITA DE NYLON PARA MAQUINA DE CÁLCULO PRETO / VERMELHO	UN	Masterpint	2	R\$ 3,44	R\$ 6,88
133	FITA DE NYLON PARA MAQUINA DE ESCREVER PRETO / VERMELHO	UN	Masterpint	8	R\$ 4,02	R\$ 32,16
134	FITA DE NYLON PARA MAQUINA DE ESCREVER PRETO / VERMELHO	UN	Masterpint	2	R\$ 4,02	R\$ 8,04
148	GRAMPOS GALVANIZADOS 23/23 - CAPACIDADE DE GRAMPEAR NO MÍNIMO DE 240 FOLHAS NO PAPEL 75 G/M2 - CAIXA COM 1.000 UNID.	CX	Gennes	3	R\$ 8,17	R\$ 24,51
151	HD EXTERNO POSTÁTIL 1 TB - UBS 3.0	UN	SEAGATE	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
152	HD EXTERNO POSTÁTIL 1 TB - UBS 3.0	UN	SEAGATE	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
153	LÁPIS BORRACHA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	Faber	3	R\$ 29,65	R\$ 88,95
154	LÁPIS BORRACHA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	Faber	1	R\$ 29,65	R\$ 29,65
159	LÁPIS PRETO Nº. 2 - REDONDO CX 12 UN	CX	Leonora	6	R\$ 2,43	R\$ 14,58
160	LÁPIS PRETO Nº. 2 - REDONDO CX 12 UN	CX	Leonora	1	R\$ 2,43	R\$ 2,43
161	LASTEX CX COM 10	CX	Real	6	R\$ 5,13	R\$ 30,78
162	LASTEX CX COM 10	CX	Real	2	R\$ 5,13	R\$ 10,26
163	LIVRO ATA S/ MARGEM 100 FOLHAS 206X300MM	UN	Tilibra	14	R\$ 7,49	R\$ 104,86



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Quarta-feira, 04 de março de 2020

Ano 1 | Edição nº 42

Página 4 de 5

165	LIVRO ATA S/ MARGEM 200 FOLHAS 206X300MM	UN	Tilibra	4	R\$ 15,11	R\$ 60,44
166	LIVRO ATA S/ MARGEM 200 FOLHAS 206X300MM	UN	Tilibra	1	R\$ 15,11	R\$ 15,11
167	LIVRO ATA S/ MARGEM 50 FOLHAS 203X298MM	UN	Tilibra	15	R\$ 5,29	R\$ 79,35
168	LIVRO ATA S/ MARGEM 50 FOLHAS 203X298MM	UN	Tilibra	5	R\$ 5,29	R\$ 26,45
171	MOLHA DEDO GLICERINA	UN	Radex	17	R\$ 1,40	R\$ 23,80
172	MOLHA DEDO GLICERINA	UN	Radex	5	R\$ 1,40	R\$ 7,00
255	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - AMARELO	PT	Vmp	3	R\$ 6,21	R\$ 18,63
256	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - AZUL CLARO	PT	Vmp	2	R\$ 6,21	R\$ 12,42
257	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - AZUL ESCURO	PT	Vmp	3	R\$ 6,21	R\$ 18,63
258	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - LARANJA	PT	Vmp	3	R\$ 6,21	R\$ 18,63
259	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - ROSA ESCURO	PT	Vmp	3	R\$ 6,21	R\$ 18,63
260	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - ROSA ESCURO	PT	Vmp	1	R\$ 6,21	R\$ 6,21
261	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - VERDE BANDEIRA	PT	Vmp	2	R\$ 6,21	R\$ 12,42
262	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - VERMELHO	PT	Vmp	3	R\$ 6,21	R\$ 18,63
263	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - VERMELHO	PT	Vmp	1	R\$ 6,21	R\$ 6,21
264	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - VIOLETA	PT	Vmp	3	R\$ 6,21	R\$ 18,63
265	PAPEL DOBRADURA ESPELHO 50 X 60 CM - PCT 20 - VIOLETA	PT	Vmp	1	R\$ 6,21	R\$ 6,21
267	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY 150 G C/50 FOLHAS	PT	Masterprint	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
268	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY 150 G C/50 FOLHAS	PT	Masterprint	1	R\$ 16,92	R\$ 16,92
269	PAPEL LAMINADO AMARELO 48 X 60	UN	Vmp	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40
270	PAPEL LAMINADO AMARELO 48 X 60	UN	Vmp	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
271	PAPEL LAMINADO AZUL 48X60	FL	Vmp	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40
272	PAPEL LAMINADO AZUL 48X60	FL	Vmp	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
273	PAPEL LAMINADO PINK 48 X 60	UN	Vmp	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40
274	PAPEL LAMINADO PINK 48 X 60	UN	Vmp	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
275	PAPEL LAMINADO PRATA 48 X 60	UN	Vmp	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40
276	PAPEL LAMINADO PRATA 48 X 60	UN	Vmp	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
277	PAPEL LAMINADO VERDE 48 X 60	UN	Vmp	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40
278	PAPEL LAMINADO VERDE 48 X 60	UN	Vmp	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
279	PAPEL LAMINADO VERMELHO 48X60	FL	Vmp	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40
280	PAPEL LAMINADO VERMELHO 48X60	FL	Vmp	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
281	PAPEL PARDO 66X96 75GRS	FL	Sampa	188	R\$ 0,47	R\$ 88,36
282	PAPEL PARDO 66X96 75GRS	FL	Sampa	62	R\$ 0,47	R\$ 29,14
306	PAPEL VERNIZ ALARANJADO	UN	Vmp	23	R\$ 0,31	R\$ 7,13
307	PAPEL VERNIZ ALARANJADO	UN	Vmp	7	R\$ 0,31	R\$ 2,17
308	PAPEL VERNIZ AMARELO	UN	Vmp	30	R\$ 0,31	R\$ 9,30
309	PAPEL VERNIZ AMARELO	UN	Vmp	10	R\$ 0,31	R\$ 3,10
310	PAPEL VERNIZ AZUL	UN	Vmp	15	R\$ 0,31	R\$ 4,65
311	PAPEL VERNIZ AZUL	UN	Vmp	5	R\$ 0,31	R\$ 1,55
312	PAPEL VERNIZ MARROM	UN	Vmp	15	R\$ 0,31	R\$ 4,65
313	PAPEL VERNIZ MARROM	UN	Vmp	5	R\$ 0,31	R\$ 1,55
314	PAPEL VERNIZ PINK	UN	Vmp	15	R\$ 0,31	R\$ 4,65
315	PAPEL VERNIZ PINK	UN	Vmp	5	R\$ 0,31	R\$ 1,55
316	PAPEL VERNIZ PRETO	UN	Vmp	15	R\$ 0,31	R\$ 4,65
317	PAPEL VERNIZ PRETO	UN	Vmp	5	R\$ 0,31	R\$ 1,55



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Quarta-feira, 04 de março de 2020

Ano 1 | Edição nº 42

Página 5 de 5

319	PAPEL VERNIZ ROXO	UN	Vmp	5	R\$ 0,31	R\$ 1,55
320	PAPEL VERNIZ VERDE	UN	Vmp	15	R\$ 0,31	R\$ 4,65
321	PAPEL VERNIZ VERDE	UN	Vmp	5	R\$ 0,31	R\$ 1,55
322	PAPEL VERNIZ VERMELHO	UN	Vmp	23	R\$ 0,31	R\$ 7,13
323	PAPEL VERNIZ VERMELHO	UN	Vmp	7	R\$ 0,31	R\$ 2,17
340	PEN DRIVE 32 GB	UN	Multilaser	10	R\$ 26,12	R\$ 261,20
341	PEN DRIVE 32 GB	UN	Multilaser	3	R\$ 26,12	R\$ 78,36
342	PERCEVEJOS LATONADOS Nº 4 CX 100 UNID	CX	Leonora	9	R\$ 1,62	R\$ 14,58
343	PERCEVEJOS LATONADOS Nº 4 CX 100 UNID	CX	Leonora	3	R\$ 1,62	R\$ 4,86
356	PINCEL PARA PINTURA TECIDO Nº 24	UN	Tigre	2	R\$ 4,79	R\$ 9,58
441	PLASTICO XADREZ AZUL PARA ENCAPAR CADERNOS 2 MTS	UN	Goldplas	15	R\$ 1,89	R\$ 28,35
442	PLASTICO XADREZ AZUL PARA ENCAPAR CADERNOS 2 MTS	UN	Goldplas	5	R\$ 1,89	R\$ 9,45
443	PLASTICO XADREZ TRANSPARENTE PARA ENCAPAR CADERNOS 2 MTS	UN	Goldplas	15	R\$ 1,89	R\$ 28,35
444	PLASTICO XADREZ TRANSPARENTE PARA ENCAPAR CADERNOS 2 MTS	UN	Goldplas	5	R\$ 1,89	R\$ 9,45
445	PLASTICO XADREZ VERMELHO PARA ENCAPAR CADERNOS 2 MTS	UN	Goldplas	15	R\$ 1,89	R\$ 28,35
446	PLASTICO XADREZ VERMELHO PARA ENCAPAR CADERNOS 2 MTS	UN	Goldplas	5	R\$ 1,89	R\$ 9,45
458	SAQUINHO PARA PRESENTE 25X37 CM - PCT C/ 50 UNID	PT	Vmp	8	R\$ 9,45	R\$ 75,60
459	SAQUINHO PARA PRESENTE 25X37 CM - PCT C/ 50 UNID	PT	Vmp	2	R\$ 9,45	R\$ 18,90
462	SUPORTE PARA DUREX (FITA ADESIVA 12MMX40M)	UN	Cavia	4	R\$ 10,06	R\$ 40,24
463	SUPORTE PARA DUREX (FITA ADESIVA 12MMX40M)	UN	Cavia	1	R\$ 10,06	R\$ 10,06
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 5.718,98</b>

### PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº. 158/2020 - PROCESSO nº. 1825/2019

PREGÃO PRESENCIAL nº. 003/2020 - LICITAÇÃO DIFERENCIADA COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME e EPP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura fornecimento de pneus para a frota municipal.

VALOR TOTAL: R\$ 206.926,09 (duzentos e seis mil novecentos e vinte e seis reais e nove centavos).

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, autoriza a contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório citado acima; ITENS: 0025, 0026, 0029, 0031 a empresa CAIADO PNEUS LTDA, CNPJ Nº. 55.330.229/0031-00, por apresentar o menor preço por item, totalizando R\$ 42.534,00; ITENS: 0001, 0003, 0005, 0006, 0007, 0009, 0011, 0013, 0015, 0017, 0019, 0021, 0023, 0027, 0033 a empresa CV TYRES EIRELI, CNPJ Nº. 28.888.423/0001-09, por apresentar o menor preço por item, totalizando R\$ 116.434,45; ITENS 0010, 0012, 0018, 0020, 0028, 0030, 0032, 0034 a empresa M.P. DE CASTILHO & CIA LTDA - ME, CNPJ Nº. 11.709.707/0001-98, por apresentar o menor preço por item, totalizando R\$ 31.390,31 e ITENS: 0002, 0004, 0008, 0014, 0016, 0022, 0024 a empresa PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP, CNPJ Nº. 29.415.860/0001-78, por apresentar o menor preço por item, totalizando R\$ 16.567,33, conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO. Nova Luzitânia(SP), 04 de março de 2020 - LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL